
 

 

Univerz i ta  obrany  
Vojenská  l ékařská  faku l ta  

Třebešská 1575, Hradec Králové, PSČ 500 01, datová schránka hkraife 
 
 
 

1. změna JEDNACÍHO ŘÁDU 
VĚDECKÉ RADY FAKULTY 

VOJENSKÉHO ZDRAVOTNICTVÍ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

HRADEC KRÁLOVÉ 
2024 



 

2 
 
 
 

Článek 1 
Základní ustanovení 

Jednací řád Vědecké rady Fakulty vojenského zdravotnictví (dále jen „Řád“), 
schválený Akademickým senátem Univerzity obrany dne 15. 5. 2018 se mění 
následovně: 

1. V celém Řádu se slova „Fakulta vojenského zdravotnictví“ nahrazují slovy 
„Vojenská lékařská fakulta“ v příslušných pádech. 

2. V celém Řádu se slova „Univerzita obrany v Brně“ nahrazují slovy „Univerzita 
obrany“ v příslušných pádech. 

3. Do článku 5 se vkládá odstavec 17, který zní: 
„Předseda vědecké rady může povolit členovi vědecké rady nebo jiné osobě 
účast na zasedání distančním způsobem s využitím technického zařízení pro 
přenos obrazu a zvuku. Člen, který se účastní takovým způsobem, je považován 
za přítomného. Předseda vědecké rady distanční způsob účasti členovi vědecké 
rady nepovolí, pokud jsou na programu zasedání body vyžadující tajné 
hlasování.” 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

(1) Tato 1. změna Řádu byla schválena Akademickým senátem Vojenské lékařské 
fakulty dne 23. 1. 2024. 

(2) Tato 1. změna Řádu nabývá platnosti dnem schválení Akademickým senátem 
Univerzity obrany dne 24. 4. 2024. 

(3) Tato 1. změna Řádu nabývá účinnosti dnem zveřejnění ve veřejné části 
internetových stránek fakulty. 

 
 
 prof. MUDr. Roman Chlíbek, Ph.D. 
 Vojenská lékařská fakulta 
 děkan 
 


